

# Rekordowy dochód z 18. Balu Charytatywnego na rzecz darłowskiego hospicjum

written by Alicja Nowak | 13 lutego 2024



**Już po raz 18. 10 lutego w Hotelu Amber Port w Darłównku odbył się charytatywny Bal Fundacji „Morze Miłości” w Darłównku, mający na celu wsparcie hospicjum Caritas. Na wydarzeniu zgromadziło się blisko 200 gości, którzy hojnie postanowili wesprzeć finansowo Dom Hospicyjno-Opiekuńczy Caritas im. Bp. Czesława Domina w Darłównie.**

Fundacja Charytatywna „Morze Miłości” była organizatorem balu, a honorowym patronem wydarzenia był bp diecezjalny Zbigniew Zieliński. Wśród gości pojawił się również Edward Dajczak, towarzyszący przedsięwzięciu od samego początku. Obecni byli także ks. Łukasz Bikun, dyrektor Caritas diecezjalnej, ks. Krzysztof Sendeki, dyrektor hospicjum, oraz prowincjał franciszkanów o. Wojciech Kulig. Bal poprowadził Robert Bochenko, a do tańca przygrywał zespół Ewa Osada Band.

Joanna Klimowicz, prezes Fundacji „Morze Miłości”, ogłosiła, że celem tegorocznej zbiórki jest wyposażenie gabinetu zabiegowego oraz pokoju wypoczynkowego dla rodzin pacjentów.

Fundacja przygotowała licytację, na której zgromadziła wiele cennych przedmiotów przekazanych przez hojnych darczyńców. Obejmowała ona różnorodne przedmioty, takie

jak rękodzieło, vouchery na zabiegi kosmetyczne, pobyty w hotelu, biżuteria, koszulka Legii Warszawa z podpisami sportowców, markowe przedmioty i alkohole, bukiety kwiatów, a także tygodniowy rejs największym statkiem pasażerskim na świecie, który wzbudził najwięcej emocji wśród gości.

Rekordowy całkowity dochód balu na rzecz darłowskiego hospicjum to aż 226 892 zł!

Biskup diecezjalny Zbigniew Zieliński wyraził radość z udziału w tym długotrwałym wydarzeniu charytatywnym. Podkreślił, że bal łączy przyjemność dobrej zabawy z troską o tych, którzy potrzebują wsparcia, zwłaszcza chorych terminalnie. Biskup podziękował również Fundacji "Morze Miłości" za ich pracę na rzecz diecezjalnego hospicjum i osiągnięcia z minionych lat.

Bale na rzecz hospicjum im. Bp. Czesława Domina mają długą tradycję, sięgającą czasów przed powstaniem samej placówki. Fundacja od lat organizuje te wydarzenia, zaczynając od inicjatyw charytatywnych, takich jak coroczny bal czy festyn charytatywny "Morze Miłości".

Dzięki stałym bywalcom i nowym sympatykom udaje się zbierać fundusze wspierające hospicjum. Początkowo środki te służyły budowie placówki, obecnie zaś przeznaczane są na zakup sprzętu i poprawę jakości życia pacjentów.







































więcej zdjęć na profilu FB:

[zdjęcia z Balu Charytatywnego fundacji Morze Miłości część 1](#)

[Zdjęcia z Balu Charytatywnego fundacji Morze Miłości część 2](#)